Nº 71, segunda-feira, 15 de abril de 200226 2ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 124, DE 12 DE ABRIL DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, o servidor MARCELO DA FON-
SECA PORTO, código 26123, Analista Judiciário, requisitado do
Tribunal de Justiça do DF e dos Territórios, da função comissionada
de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro VANTUIL ABDALA, código TST-
FC-9.

2 - Nomear o servidor MARCELO DA FONSECA PORTO,
código 26123, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal de Justiça
do DF e dos Territórios, para exercer a função comissionada de
Assessor do Ex.mo Sr. Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA,
código TST-FC-9.

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO
PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP163/2002)

-

.